零星材料采购合同
甲方（购方）：
乙方（供方）：
为增强甲乙双方的责任感，加强经济核算，经双方充分协商，订立本合同。
第一条甲方向乙方订货总值为人民币_________元。
1、工程名称：
2、工程地点：
第二条材料遵循的质量和技术标准要求
1、甲、乙双方约定材料验收遵循的质量和技术标准：国家现行规范。
2、乙方应按现行的国家标准或部颁或甲乙双方约定的标准规定，随每批产品提供《产品合格证明》、《质量验收报告》、《产品质量保证书》和其他相关技术质量资料。
第三条交货方法按下列第（  ）项执行：
（1）乙方送货  （2）乙方代运  （3）甲方自提自运。
第四条违约责任：
1、甲、乙双方应严格履行合同规定的各项条款，如合同一方违约，由违约方承担责任，并参照合同法及双方商定的有关条款赔偿经济损失。
2、因质量不符合约定，甲方可要求更换或退货，更换视作逾期交货，退货视作不能交货，并承担违约责任。
3、乙方不能按期或交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的***%（通用产品的幅度为1—5%，专用产品的幅度为10%—30%）的违约金。
4、乙方不能全部交货的属违约，乙方应向甲方赔偿按不能交货部分的价值的双倍金额作为违约金。
5、乙方违约后，如甲方要求乙方继续履行合同时，乙方承担上述违约责任后仍应继续履行合同。
6、按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金和各种经济损失，应当在明确责任后十天内付清，否则按逾期付款处理。
第五条其他条款
1、本合同未尽事项，必要时由甲、乙双方另订补充合同，经签字盖章后与本合同有同等法律效力。
2、本合同自双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章后生效。
3、本合同一式***份，双方各执***份。
附件：《材料采购清单》
甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：
经办人（签字）：                经办人（签字）：
地址：                         地址：
电话：                         电话：
开户银行：
开户名称：
帐号：
_________年____月____日          _________年____月____日
- 1 -